D:\Мои документы\ДУМА\РЕШЕНИЯ\2023 год\Октябрь 2023\БЛАГОДАРСТВЕННЫЕ ПИСЬМА.doc

ПРОЕКТ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
№г. Кирово - Чепецк

О награждении Почетной грамотойКирово-Чепецкой районной Думы
В соответствии с решением Кирово-Чепецкой районной Думы от

17.10.2018 № 25/186 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте
и Благодарственном письме Кирово-Чепецкой районной Думы» Кирово-
Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Кирово-Чепецкой районной Думы:
1.1. За большой вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства

Кирово-Чепецкого района, долголетнюю плодотворную работу, высокий
профессионализм и в связи с выходом на пенсию:
ЛЫСКОВУМарину Юрьевну - заместителя директора по экономикеМуниципального унитарного предприятияжилищно-коммунального хозяйства «Конып»Кирово-Чепецкого района Кировской области.

1.2. За многолетнее плодотворное руководство предприятием, помощь
и содействие в реализации важных социальных проектов Кирово-Чепецкого
района и в связи с 70-летием со дня рождения:
ПЛЮСНИНАВиктора Борисовича - директору акционерного общества «Городскоймолочный завод»

1.3. За плодотворную педагогическую деятельность по обучению и
воспитанию детей и добросовестный труд:

2

D:\Мои документы\ДУМА\РЕШЕНИЯ\2023 год\Октябрь 2023\БЛАГОДАРСТВЕННЫЕ ПИСЬМА.doc

ЩЕРБАНЮКВеру Николаевну - воспитателя муниципального казенногодошкольного образовательного учреждениядетский сад «Колокольчик» с. КстининоКирово-Чепецкого района Кировской области.

Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов